fcripfit cumtantum effet Presbiter

De eodem San&to Medardo Carmen. De eius obitu , atque

poft mortem miraculis.

De Emendatione Codicis ad Paternum Abbatem,poftea Epif-

copum AbricenfemCarmen. Scripfit , & alia .

Aduerté autem quod Fortunato tribuitur Vita Sancti

Hilarij Epifcopi Pictauienfis, vt videre eft apud Trithe-

mium, Bellarminum, Surium, Gefnerum , Francifcu

Auguftinum Ab Ecclefia , Iacobum Gaddiumlib. 1.

de Scriptor. & alios . Verum qui rem diligentius at-

tendere voluerit , ex duplici capite alterius Fortunati

effe
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effe certo dignofcet. Et primòex ftyli diuerfitate, fe-

cundò verò quia Sancti Hilarij vita fuit ab illius Scrip-

tore dedicata Pafcentio , quem ab Hilario educatum

afferit ; & immediatè in Epifcopatu fuceffiffe habetur

ex Claudio Roberto in fua Gallia Chriftiana . Cum

autem Sanctus Hilarius mortuus fitanno 372. , vel vt

alijs placet 369. , nofter autem Venantius Fortunatus

anno 570. , vel vt alij volunt , 590. , quomodò po-

tuit dedicare Hilarijvitam Pafcentio , qui illum præ-

cefferat centum, & ampliùs annis ? dicendú igitur eft,

effe fcripta abalio antiquiore , &feniore Fortunato;

quod & fentire mihi videtur Baronius , qui in Anno-

tationibus ad Romanum Martyrologium fub die 13.

Ianuarij de Sancto Hilario Pictauienfi fcribens,ait ,

Fortunatus res geftas Hilarij duobus libris confcripfit ,fed

ex multis vixpaucaperftrinxit, & immediate addit. Ha-

bet , & Venantius Fortunatus de eodem Epigrammalib. 2.

Vbi certiffimè Baronius duos diftinguit Fortunatos ;

ad quidenim illa verba , Habet &c. Ši idem effet ? fuf-

ficeret dicere , habet & idem : quare Sancti Hilari vi-

tam nullo modo noftri Fortunati effe affirmamus. Ifta

non obferuarunt Bellarminus , & alij . Venantijprę-

ter Gefnerum , Bellarminum ,Trithemium, Ioannem

Ferrerium, Carolum Amadeum Bellinum , Salutiense

Epifcopum, & Poffeuinum , meminit Gregorius Lili-

us Giraldus Dialog. s . De Poetis , qui & notat , illum

oculis
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oculis laborantem Diui Martini virtute liberatum,

&,vt habeturex Sixto Senenfi fcripfiffebordowa

Jn OrationemDominică Homil , fiue emiration,breutvs,.,< 7

Item . Exegefim inSymbolum Apólalorum Impr. Bafi-

lce, & Bruluingæ 16100 in 70

Benedictus GononusMonachus Cæleftinus in Chro-

nico Deiparæadann. 630. tribuit Venantio deuotif-

fimos Hymnos, quibus vtitur in Officio Beatiffimæ

Virginis Sancta Ecclefia Onemterra , Pontus, & athra,